PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2025
LICITAÇÃO NO RITO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo a Pregoeira, auxiliada pela Equipe de Apoio, concluído todos os atos necessários
a realização da licitação, e considerando o Termo de Adjudicação, HOMOLOGO o
procedimento, cujo objeto é a Formação de Regidtro de Preços para eventual
aquisição de veículo para transporte de pessoas com no mínimo 16 (dezesseis)
lugares, visando atender as necessidades do Instituto Agronômico de Pernambuco -
IPA, e Autorizo a contratação da empresa: LIZARD SERVIÇOS LTDA > CNPJ Nº
30.536.715/0001-24, para o lote único com o valor total global de R$
3.475.000,00 (Três Milhões, Quatrocentos e Setenta e Cinco Mil Reais).

[datado e assinado eletronicamente]

Miguel Arcanjo Ferraz Duque
Diretor-Presidente

Atenciosamente,

Miguel Arcanjo Ferraz Duque
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Miguel Arcanjo Ferraz Duque, em
10/11/2025, às 16:12, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

GOVPE - Termo de Homologação 7 (76594163)         SEI 0050100065.002698/2025-96 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 76594163 e o código CRC DA003584.

INSTITUTO AGRONÔMICO DE PERNAMBUCO
Av. General San Martin, 1371,  - Bairro Bongi, Recife/PE - CEP 50761-000, Telefone:

(81)3184-7200

GOVPE - Termo de Homologação 7 (76594163)         SEI 0050100065.002698/2025-96 / pg. 2

http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Termo de Homologação 7 (76594163)